2
Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: _GoBack]            03.08.2022                                                                                                  823

[bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974]
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или)
[bookmark: _Hlk94614036]земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, расположенных на территории Березовского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Березовского городского округа  от 10.12.2013 №737 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями в Березовском городском округе», письма федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №06-09762-ЕМ/21 от 28.12.2021 о направлении согласованных с Министерством цифрового развития России типовых административных регламентов для использования в виде методических рекомендаций при оказании массовых социально значимых услуг, руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации Березовского городского округа от 26.12.2018 №1145 «Об утверждении    положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц, муниципальных служащих Березовского городского округа»,  распоряжением администрации Березовского городского округа №344 от 01.11.2021 «Об организации перевода в электронный формат массовых социально-значимых муниципальных услуг с использованием «Платформы государственных сервисов» в Березовском городском округе», администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, расположенных на территории Березовского городского округа» (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 05.06.2019 №475 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, расположенных на территории Березовского городского округа».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского городского округа Коргуля А.Г.
4.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа  в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                        Е.Р. Писцов